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ŻYCZENIA
Drogim Siostrom Zmartwychwstankom, 

w dniu ich Święta życzymy, 
aby szaleństwo Miłości Jezusa 

i nadzieja płynąca z Triduum Sacrum 
wybrzmiewały w sercach Sióstr ciągle na nowo, 

ciągle głośniej i wyraźniej.

Niech Jezus Pełen Mocy błogosławi 
w codziennych pracach i posługach!
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wybrzmiewały w sercach Sióstr ciągle na nowo, wybrzmiewały w sercach Sióstr ciągle na nowo, wybrzmiewały w sercach Sióstr ciągle na nowo, wybrzmiewały w sercach Sióstr ciągle na nowo, wybrzmiewały w sercach Sióstr ciągle na nowo, wybrzmiewały w sercach Sióstr ciągle na nowo, wybrzmiewały w sercach Sióstr ciągle na nowo, wybrzmiewały w sercach Sióstr ciągle na nowo, wybrzmiewały w sercach Sióstr ciągle na nowo, 

NieNiechch Jezus Pełen Mocy błogosławi  Jezus Pełen Mocy błogosławi 
w codziennych pracach i posługach!w codziennych pracach i posługach!

ŻYCZENIAŻYCZENIA
Drogim Siostrom Zmartwychwstankom, Drogim Siostrom Zmartwychwstankom, Drogim Siostrom Zmartwychwstankom, 

w dniu ich Święta życzymy, w dniu ich Święta życzymy, w dniu ich Święta życzymy, 
Drogim Siostrom Zmartwychwstankom, 

w dniu ich Święta życzymy, 
Drogim Siostrom Zmartwychwstankom, Drogim Siostrom Zmartwychwstankom, 

w dniu ich Święta życzymy, 
Drogim Siostrom Zmartwychwstankom, Drogim Siostrom Zmartwychwstankom, 

w dniu ich Święta życzymy, 
Drogim Siostrom Zmartwychwstankom, 

w dniu ich Święta życzymy, 
aby szaleństwo Miłości Jezusa aby szaleństwo Miłości Jezusa 

i nadzieja płynąca z Triduum Sacrum i nadzieja płynąca z Triduum Sacrum 
wybrzmiewały w sercach Sióstr ciągle na nowo, wybrzmiewały w sercach Sióstr ciągle na nowo, 

ciągle głośniej i wyraźniej.ciągle głośniej i wyraźniej.

 Jezus Pełen Mocy błogosławi  Jezus Pełen Mocy błogosławi 
w codziennych pracach i posługach!w codziennych pracach i posługach!

 Jezus Pełen Mocy błogosławi  Jezus Pełen Mocy błogosławi 
w codziennych pracach i posługach!w codziennych pracach i posługach!

Drogim Siostrom Zmartwychwstankom, Drogim Siostrom Zmartwychwstankom, Drogim Siostrom Zmartwychwstankom, 

i nadzieja płynąca z Triduum Sacrum 
wybrzmiewały w sercach Sióstr ciągle na nowo, wybrzmiewały w sercach Sióstr ciągle na nowo, wybrzmiewały w sercach Sióstr ciągle na nowo, wybrzmiewały w sercach Sióstr ciągle na nowo, 

ŻYCZENIA
Drodzy Czytelnicy Gazetki!Drodzy Czytelnicy Gazetki!

Drodzy Para�anie i Sympatycy naszego kościoła!Drodzy Para�anie i Sympatycy naszego kościoła!

W ubiegłym tygodniu czytaliśmy artykuł W ubiegłym tygodniu czytaliśmy artykuł 
o obecności całej Trójcy Świętej w Wydarzeniu Paschalnym!o obecności całej Trójcy Świętej w Wydarzeniu Paschalnym!

Dziś – w kolorowym numerze – drukujemy „Ikonę nad ikonami”.Dziś – w kolorowym numerze – drukujemy „Ikonę nad ikonami”.

NieNiechch tegoroczne Święta sprawią, tegoroczne Święta sprawią,
byśmy w codzienności patrzyli w niebo! byśmy w codzienności patrzyli w niebo! 

Widzieli je w tajemnicy Eucharystii i kapłaństwa...Widzieli je w tajemnicy Eucharystii i kapłaństwa...
Rodzili się do nowego życia w konfesjonale Rodzili się do nowego życia w konfesjonale 
i na stopniu komunijnym przed ołtarzem...i na stopniu komunijnym przed ołtarzem...

Wytrwale – pośród zachwytu, ale i cierpienia – Wytrwale – pośród zachwytu, ale i cierpienia – 
pielęgnowali miłość czystą... pielęgnowali miłość czystą... 

Nieśli nadzieję i świeżość, które budzą ze snu Nieśli nadzieję i świeżość, które budzą ze snu 
i wyprowadzają z grobu, usposabiają do zgody...i wyprowadzają z grobu, usposabiają do zgody...
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„Gdy zobaczył, uwierzył. (...) Trzeba było, aby On powstał z martwych”.

„Zabrano Pana z grobu” - oznajmia Maria Magdalena.„Zabrano Pana z grobu” - oznajmia Maria Magdalena.
Piotr i Jan udają się do grobu. Kamień odsunięty od Piotr i Jan udają się do grobu. Kamień odsunięty od 
grobowca, leżą płótna i chusta z Jego głowy. Wchodzągrobowca, leżą płótna i chusta z Jego głowy. Wchodzą
do środka. „Nie pojmowali jeszcze Pisma iż trzeba, aby do środka. „Nie pojmowali jeszcze Pisma iż trzeba, aby 
On powstał z martwych”. Teraz zobaczyli i uwierzyli.On powstał z martwych”. Teraz zobaczyli i uwierzyli.
Uwierzyli w to, co po ludzku było nieprawdopodobne.Uwierzyli w to, co po ludzku było nieprawdopodobne.

Jezus powstał z martwych. Taka jest prawda, na którejJezus powstał z martwych. Taka jest prawda, na której
opiera się cała nasza wiara. Radujmy się zwycięstwem opiera się cała nasza wiara. Radujmy się zwycięstwem 
TTego, który był ukrzyżowany, zwycięstwem dobra nadego, który był ukrzyżowany, zwycięstwem dobra nad
zzłem. Pusty grób zachowany jest do dziś. Uświadommyłem. Pusty grób zachowany jest do dziś. Uświadommy
sobie, że „trzeba było, aby On powstał z martwych”.sobie, że „trzeba było, aby On powstał z martwych”.sobie, że „trzeba było, aby On powstał z martwych”.sobie, że „trzeba było, aby On powstał z martwych”.sobie, że „trzeba było, aby On powstał z martwych”.sobie, że „trzeba było, aby On powstał z martwych”.

Adam ŻakAdam Żak

DZIŚ EWANGELISTA JAN ZAPISAŁ O SOBIE:

/J 20, 1 - 9/
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W Uroczystość ZmartwychwstaniaW Uroczystość Zmartwychwstania
Pańskiego, patronalne święto sióstrPańskiego, patronalne święto sióstr
zmartwychwstanek sięgamy do kartzmartwychwstanek sięgamy do kart
historii, by wrócić pamięcią do po-historii, by wrócić pamięcią do po-
czątków posługi Sióstr na Młodzia-czątków posługi Sióstr na Młodzia-
nowie.nowie.

Ks. Dominik Ściskała, proboszczKs. Dominik Ściskała, proboszcz
para�i pw. Opieki Najświętszej Maryipara�i pw. Opieki Najświętszej Maryi
Panny w Radomiu od jakiegoś czasuPanny w Radomiu od jakiegoś czasu
zzabiegał o siostry, które objęłybyabiegał o siostry, które objęłyby
sswoją opieką tę część miasta. Ksiądzwoją opieką tę część miasta. Ksiądz
Biskup Jan Lorek, administratorBiskup Jan Lorek, administrator

apostolski diecezji sandomierskiej, apostolski diecezji sandomierskiej, 
pismem z dnia 21 kwietnia 1942 rokupismem z dnia 21 kwietnia 1942 roku
udzielił zezwolenia na objęcie przezudzielił zezwolenia na objęcie przez
Zgromadzenie Sióstr Zmartwych-Zgromadzenie Sióstr Zmartwych-
wstanek ochronki na Młodzianowie.wstanek ochronki na Młodzianowie. 

Pierwsze siostry przyjechały 30Pierwsze siostry przyjechały 30
kwietnia 1942 roku i rozpoczęły swojąkwietnia 1942 roku i rozpoczęły swoją
posługę wśród mieszkańców dzielnicyposługę wśród mieszkańców dzielnicy
Młodzianów. Kilka lat wcześniej rozpo-Młodzianów. Kilka lat wcześniej rozpo-
częli tu pracę księża pallotyni.częli tu pracę księża pallotyni.

Siostry zaczęły prowadzić przed-Siostry zaczęły prowadzić przed-
szkole Rady Głównej Opiekuńczej,szkole Rady Głównej Opiekuńczej,
z dożywianiem dla około 180 dzieci.z dożywianiem dla około 180 dzieci.
Przedszkole mieściło się w baraku Przedszkole mieściło się w baraku 

przy dawnej kaplicy i pracowało naprzy dawnej kaplicy i pracowało na
dwie zmiany. Dzieci w przedszkoludwie zmiany. Dzieci w przedszkolu
ssióstr podzielone były na dwie grupióstr podzielone były na dwie grupy.y.
Pierwszą grupę stanowiły dzieciPierwszą grupę stanowiły dzieci
najbiedniejsze – około 120, którenajbiedniejsze – około 120, które
w przedszkolu otrzymywały dwa w przedszkolu otrzymywały dwa 
posiłki: śniadanie i obiad. Zajęciaposiłki: śniadanie i obiad. Zajęcia
z tymi dziećmi odbywały się odz tymi dziećmi odbywały się od
godz. 7godz. 70000 do 13 do 130000. Od godz. 14. Od godz. 140000 do do
18180000 przychodziła grupa dzieci za- przychodziła grupa dzieci za-
możniejszych, które otrzymywały możniejszych, które otrzymywały 
tylko podwieczorek. Przez wiele lattylko podwieczorek. Przez wiele lat
pprzedszkole prowadziła s. Beatrycjarzedszkole prowadziła s. Beatrycja
Głąb. Pomocą służyła Helena Kubia-Głąb. Pomocą służyła Helena Kubia-
cczyk (późniejsza s. Julitta), a następniezyk (późniejsza s. Julitta), a następnie
s. Ludmiła Grzybko. W związku z tym,s. Ludmiła Grzybko. W związku z tym,
że był to czas okupacji przedszkole że był to czas okupacji przedszkole 
było nieustannie narażone na nie-było nieustannie narażone na nie-
spodziewane wizyty Niemców. spodziewane wizyty Niemców. 

W grudniu 1942 roku urząd kwate-W grudniu 1942 roku urząd kwate-
runkowy przydzielił Siostrom dom runkowy przydzielił Siostrom dom 
z ogrodem przy ul. Brzozowej 8,z ogrodem przy ul. Brzozowej 8,
na ochronkę i pomieszczenie dlana ochronkę i pomieszczenie dla
sióstr. W domu tym Siostry miesz-sióstr. W domu tym Siostry miesz-
kają do dnia dzisiejszego.kają do dnia dzisiejszego.

We wrześniu 1942 roku SiostryWe wrześniu 1942 roku Siostry

otworzyły szwalnię Rady Głównej otworzyły szwalnię Rady Głównej 
Opiekuńczej, która uratowała wieleOpiekuńczej, która uratowała wiele
dziewcząt przed wywiezieniem na dziewcząt przed wywiezieniem na 
pprzymusowe roboty do Niemiec.rzymusowe roboty do Niemiec.
Poprzez liczne znajomości i układyPoprzez liczne znajomości i układy
w różnych instytucjach, Siostry wyra-w różnych instytucjach, Siostry wyra-
biały im karty pracy. S. Kornelia Cy-biały im karty pracy. S. Kornelia Cy-
bulska, która dobrze władała języ-bulska, która dobrze władała języ-
kiem niemieckim, pomogła wielukiem niemieckim, pomogła wielu
osobom wydostać się z radomskie-osobom wydostać się z radomskie-
go więzienia. Uratowała też szereg go więzienia. Uratowała też szereg 
osób zatrzymanych w łapankach.osób zatrzymanych w łapankach.
W tym celu pisała podania, zanosiłaW tym celu pisała podania, zanosiła
ppisma do niemieckich biur. Młodzieżisma do niemieckich biur. Młodzież
uratowaną z łapanek zatrudniałuratowaną z łapanek zatrudniała a 
u kogoś znajomego. Potra�ła prze-u kogoś znajomego. Potra�ła prze-
kkonać naczelnika więzienia o potrze-onać naczelnika więzienia o potrze-
bie zaopatrywania więźniów w żyw-bie zaopatrywania więźniów w żyw-
nność i inne rzeczy codziennegoość i inne rzeczy codziennego
użytku. Kilkakrotnie udało jej sięużytku. Kilkakrotnie udało jej się
uuratować ludzi wywiezionych już doratować ludzi wywiezionych już do
Oświęcimia (m.in. pana Banasiaka Oświęcimia (m.in. pana Banasiaka 
z Młodzianowa).z Młodzianowa).

S. Kornelia wiele pracowała dlaS. Kornelia wiele pracowała dla
więźniów i Bóg w tej pracy błogo-więźniów i Bóg w tej pracy błogo-
sławił. Zawsze udało się jej doręczyćsławił. Zawsze udało się jej doręczyć

ss. Sabina Okruszko CR. Sabina Okruszko CR s. Beatrycja Głąb CRs. Beatrycja Głąb CR s. Julitta Kubiaczyk CRs. Julitta Kubiaczyk CR s. Ludmiła Grzybko CRs. Ludmiła Grzybko CR
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paczki, często kogoś uwolnić lub paczki, często kogoś uwolnić lub 
uuzyskać złagodzenie kary. Raz nawetzyskać złagodzenie kary. Raz nawet
weszła na salę sądową i dzielnieweszła na salę sądową i dzielnie
broniła sprawy biednej wdowy,broniła sprawy biednej wdowy, 
aa gdy jej wywodów nie uwzględniono, gdy jej wywodów nie uwzględniono,
oo�arowała się sama w zamian za�arowała się sama w zamian za
ppodsądną, ale jej o�ary nie przyjęto,odsądną, ale jej o�ary nie przyjęto,
skrócono jednak winnej pobyt skrócono jednak winnej pobyt 
ww więzieniu do kilku miesięcy. Prace więzieniu do kilku miesięcy. Prace
te tak Siostrę pochłaniały, że ote tak Siostrę pochłaniały, że od-d-
wlekała operację niezbędną dlawlekała operację niezbędną dla
utrzymania życia, wreszcie, gdy się utrzymania życia, wreszcie, gdy się 
jej poddała w październiku 1943 r., jej poddała w październiku 1943 r., 
było już za późno.było już za późno.

Od roku 1944 Siostry roztoczyłyOd roku 1944 Siostry roztoczyły
opiekę nad więźniami i polskimiopiekę nad więźniami i polskimi
jjeeńcami z armii generała Zygmuntańcami z armii generała Zygmunta
Berlinga, dla których Niemcy zor-Berlinga, dla których Niemcy zor-
gaganizowali na terenie Młodzianowanizowali na terenie Młodzianowa
obóz przejściowy Dulag 240. Obóz obóz przejściowy Dulag 240. Obóz 
mieścił się przy ul. Szkolnej 2 w ba-mieścił się przy ul. Szkolnej 2 w ba-
rrakach pożydowskich, które byłyakach pożydowskich, które były
otoczone drutami. Warunki życia otoczone drutami. Warunki życia 
w obozie były bardzo ciężkie. Po-w obozie były bardzo ciężkie. Po-
mieszczenia były brudne i pełnemieszczenia były brudne i pełne
robactwa. Jeńcy spali na podłodze. robactwa. Jeńcy spali na podłodze. 
W obozie przebywali Polacy orazW obozie przebywali Polacy oraz
większość Rosjan. Siostry otrzymaływiększość Rosjan. Siostry otrzymały
zgodę komendanta obozu, kapitanazgodę komendanta obozu, kapitana
Schoberta, by móc zaopiekować sięSchoberta, by móc zaopiekować się
Polakami. Do tej pracy została wy-Polakami. Do tej pracy została wy-
delegowana s. Sabina Okruszko,delegowana s. Sabina Okruszko,
której pomagały też inne Siostry.której pomagały też inne Siostry.
TTroszczyły się one o ubranie i bieliznęroszczyły się one o ubranie i bieliznę
dla jeńców, przynosiły pożywienie dla jeńców, przynosiły pożywienie 
i konieczne przedmioty codzien-i konieczne przedmioty codzien-
nnego użytku. Przyprowadzały księdzaego użytku. Przyprowadzały księdza
z posługą sakramentalną i przeka-z posługą sakramentalną i przeka-
zywały rodzinom jeńców grypsy zywały rodzinom jeńców grypsy 
z więzienia.z więzienia.

Siostry służyły również pomocąSiostry służyły również pomocą
ludności wysiedlonej z Warszawy ludności wysiedlonej z Warszawy 
po upadku Powstania Warszawskie-po upadku Powstania Warszawskie-
go w 1944 roku. W listopadzie otwo-go w 1944 roku. W listopadzie otwo-
rrzyły świetlicę dla ubogich chłopcówzyły świetlicę dla ubogich chłopców
oraz warsztat koszykarski. S. Maria oraz warsztat koszykarski. S. Maria 
JJanina Łabędzka troskliwie zajęłaanina Łabędzka troskliwie zajęła
sisię chłopcami, którzy urządzali sobieę chłopcami, którzy urządzali sobie
zzabawy i „wyprawy” do cudzycabawy i „wyprawy” do cudzych h 
ogrodów. Ponadto Siostry troskli-ogrodów. Ponadto Siostry troskli-
wwie i o�arnie opiekowały się chorymi.ie i o�arnie opiekowały się chorymi.
Prowadziły też półkolonie dla oko-Prowadziły też półkolonie dla oko-
ło 90 dzieci w Radomiu.ło 90 dzieci w Radomiu.

W listopadzie 1944 roku trzydzieścW listopadzie 1944 roku trzydzieścii
sióstr zmartwychwstanek wysiedlo-sióstr zmartwychwstanek wysiedlo-
nych z Warszawy po upadku Powsta-nych z Warszawy po upadku Powsta-
nia Warszawskiego znalazło schro-nia Warszawskiego znalazło schro-

nnienie w Radomiu. Wskutek trudnych
warunków lokalowych na Młodzia-
nowie, dzięki pomocy Księdza Pro-
boszcza Dominika Ściskały, siostry 
zzamieszkały w piętrowym domu przy
ul. Rokosznego 2. W ten sposób zawią-
zała się druga Wspólnota sióstr na 
terenie Radomia.terenie Radomia.

5 marca 1945 roku Ksiądz Pro5 marca 1945 roku Ksiądz Pro-
boszcz Dominik Ściskała poświęcił
kaplicę pod wezwaniem Matki Bożej
Jasnogórskiej w Klasztorze Sióstr 
na Młodzianowie jako kaplicę pół-
publiczną (akt erekcyjny).publiczną (akt erekcyjny).

1 września 1949 roku przedszkole
SSióstr na Młodzianowie zostało upań-
stwowione. Mieszkańcy z Młodzia-
nowa odwołali się do ówczesnego 
Ministra Oświaty, który pozwolił na
pozostawienie Świetlicy dla dziecipozostawienie Świetlicy dla dzieci
pod kierunkiem Sióstr. Wkrótce
podjęto kroki w kierunku przekształ-
cenia Świetlicy w Państwowe Przed-
szkole „Caritas”. Nastąpiło to 1 wrze-szkole „Caritas”. Nastąpiło to 1 wrze-
śnia 1954 roku. W dwa lata potemśnia 1954 roku. W dwa lata potem
zorganizowano Państwowe Przed-
sszkole nr 4, zabierając barak z całym
jego wyposażeniem. Przedszkole
Sióstr zostało przeniesione do domu
przy ul. Brzozowej i funkcjonowało 
przez wiele lat w bardzo trudnych
warunkach lokalowych. Do Państwo-
wego Przedszkola uczęszczało 15
dzieci przy 5 osobach obsługi, do 
„„Caritasowego” – 70 dzieci. Kuchnia
zakonna była wspólna. zakonna była wspólna. 

Przedszkole Sióstr na Młodzianowie
przetrwało do 1961 roku, do czasu, 
kiedy zostało przymusowo upań-
stwowione. Zawłaszczono wówczas
lokal z całym urządzeniem. Od tej 
pory Siostry oddały się apostolstwu
ppara�alnemu: podjęły katechizację,
pracę w zakrystii, nadal opiekowały
się chorymi, przyjmowały grupy
ooazowe i rekolekcyjne. Po 1989 roku
powróciły do szkół.powróciły do szkół.
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GDZIE JEST GDZIE JEST 
CHRYSTUS CHRYSTUS 

Jesteś wśród swojego ludu Jesteś wśród swojego ludu Jesteś wśród swojego ludu 
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Wielkanoc ‘2025

ŻYCZENIA
Drogi Księże Marku!Drogi Księże Marku!

Niech piątkowe imieniny Niech piątkowe imieniny 
będą pełne cudów, będą pełne cudów, 

wzruszeń i radosnych spotkań!wzruszeń i radosnych spotkań!
Szczególnie z ludźmi o otwartym sercu

na Hospicjum, któremu służysz na Hospicjum, któremu służysz 
z tak wielkim oddaniem.z tak wielkim oddaniem.

Niech Oktawa Wielkanocy Niech Oktawa Wielkanocy 
przyniesie Księdzu Pokój i Światło!

Niech Pusty Grób Niech Pusty Grób 
przypomina Księdzu, przypomina Księdzu, 

że każda wewnętrzna pustka, że każda wewnętrzna pustka, 
którą odczuwamy, którą odczuwamy, 
jest niczym więcej, jest niczym więcej, 

jak zapowiedzią pełni, jak zapowiedzią pełni, 
którą osiągniemy w Bogu.którą osiągniemy w Bogu.
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Gdzie jesteś Chryste?Gdzie jesteś Chryste?
Rok 2025 Rok 2025 
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Szukają Ciebie Chrystusie Szukają Ciebie Chrystusie 
Chcą Cię ukrzyżować po raz drugi Chcą Cię ukrzyżować po raz drugi 
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Jesteś wśród swojego ludu Jesteś wśród swojego ludu Jesteś wśród swojego ludu 
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przyniesie Księdzu Pokój i Światło!przyniesie Księdzu Pokój i Światło!



MOJA PARAFIA4

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIEOGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE
1. Dziękujemy Księdzu viceProwincjałowi 

Grzegorzowi Kurpowi SAC z Warszawy 
za umocnienie nas dziś Słowem Bożym.

2. Nowenna do Miłosierdzia Bożego 
– dziś po Mszy świętej wieczornej, 
w kolejnych dniach – o godz. 1745, 
a w piątek – po Mszy świętej o godz. 1500.

3. Jutro Msze święte jak w każdą niedzielę. 
Taca jest przeznaczona na Katolicki Uniwersytet
Lubelski.

4. Z racji Oktawy Wielkanocy w najbliższy piątek
nie obowiązuje wstrzemięźliwość od pokarmów
mięsnych.

5. W przyszłą niedzielę Słowo Boże wygłosi do nas
ks. Błażej Benisz SAC – dyrektor Okresu 
Wstępnego z Ząbkowic Śląskich. Księża Pallotyni
– wg Prawa Kanonicznego – nie są Instytutem
Życia Konsekrowanego (zakonem), 
a Stowarzyszeniem Życia Apostolskiego, 
dlatego pierwsze lata formacji nie nazywają się
u nich nowicjatem, a Okresem Wstępnym.
Przy wyjściu z kościoła w przyszłą niedzielę
będą zbierane ofi ary na potrzeby pallotyńskiego
Domu Formacyjnego w Ząbkowicach Śląskich.
Kandydaci na kapłanów kształcą się tam 

przez rok – następnie przenoszą się na drugi rok
Okresu Wstępnego oraz na studia fi lozofi czno-
-teologiczne do Ołtarzewa. Kandydaci na braci
przeżywają w Ząbkowicach Śląskich dwa
pierwsze lata formacji.

6. Przyszła niedziela, 27 kwietnia, kończy 
Oktawę Wielkanocy. To tak zwana Niedziela
Przewodnia lub Niedziela Biała – Niedziela 
Miłosierdzia Bożego. Zapraszamy za tydzień
na nabożeństwo do Miłosierdzia Bożego 
o godz. 1500. Z tej racji nie będzie nabożeństwa
o godz. 1720. 

7. Dziękujmy ks. Marcinowi Majewskiemu SAC
za przewodniczenie nocnej Drodze krzyżowej,
która odbyła się w piątek, 11 kwietnia, 
w godz. 2045 – 130. Dziękujemy też wszystkim
biorącym w niej udział (ponad stu osobom), 
a w sposób szczególny p. Wojciechowi 
Redestowiczowi i Tomaszowi Żuchowskiemu
za przygotowanie i koordynowanie działań
związanych z tym Wydarzeniem oraz 
za wykonanie krzyża. Dziękujemy Policji 
za zabezpieczenie trasy oraz p. Janowi 
Rychlickiemu i Scholi z Mazowszan 
za oprawę muzyczną.
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PRZESŁANIE PAPIEŻA FRANCISZKAPRZESŁANIE PAPIEŻA FRANCISZKA
Obyśmy mniej wpatrywali się w ekrany, a częściej patrzyli sobie w oczy!”Obyśmy mniej wpatrywali się w ekrany, a częściej patrzyli sobie w oczy!”

WERSJA POPRAWIONA. PRZEPRASZAMY ZA BŁĘDY!


